

単 価 合 意 書

令和5年10月12日に契約した青山第三堰堤工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 7 年 12月 5 日

発注者 住所 兵庫県神戸市東灘区住吉東町3丁目13番15号

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局 六甲砂防事務所長 野村 康裕

受注者 住所 兵庫県朝来市山東町滝田148番地の1

氏名 但南建設株式会社 代表取締役 衣川 義弘

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤						
		式	1		180,500,745	
砂防土工						
		式	1		15,848,287	
盛土工						
		m3	0		0	
盛土(流用土)	軟岩 2.5m未満					
		式	0		0	
盛土(流用土)	軟岩 2.5m以上4.0m未満					
		式	0		0	
盛土工						
		m3	430		701,097	
盛土(流用土)	軟岩 2.5m未満					
		式	1		575,400	
盛土(流用土)	軟岩 2.5m以上4.0m未満					
		式	1		125,697	
法面整形工						
		式	1		1,388,524	
法面整形(切土部)	現場制約無 ㄨ質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	140	805.2	112,728	
法面整形(切土部)	現場制約有 ㄨ質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	70	1,462	102,340	
法面整形(切土部)	現場制約有 軟岩					
		m2	250	3,326	831,500	
法面整形(盛土部)	法面締固め有 現場制約無					
		m2	530	645.2	341,956	
場内土砂仮置き						
		式	1		1,858,784	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		269,662	
土砂等運搬	軟岩					
		式	1		383,010	
整地	土砂、軟岩 残土受入れ地での処理					
		式	1		192,800	
積込(ルース)	土砂、軟岩 土量50,000m3未満					
		式	1		360,640	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		269,662	
土砂等運搬	軟岩					
		式	1		383,010	
残土処理工						
		式	1		11,899,882	
積込(ルース)(砂防)	土砂、軟岩					
		式	0		0	
積込(ルース)(砂防)	土砂、軟岩					
		式	1		172,572	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		5,261,760	
土砂等運搬	軟岩					
		式	0		0	
土砂等運搬	軟岩					
		式	1		942,760	
残土等処分	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
残土等処分	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		4,815,720	
残土等処分	軟岩					
		式	0		0	
残土等処分	軟岩					
		式	1		707,070	
法面工						
		式	1		3,272,180	
植生工						
		式	1		3,272,180	
植生基材吹付	3cm 植生基材吹付工 500m2以上1000m2未満					
		m2	500	4,432	2,216,000	
張芝	張芝工 500m2以上					
		m2	530	1,671	885,630	
市松芝	野芝					
		m2	180	947.5	170,550	
コンクリート堰堤工						
		式	1		107,959,186	
作業土工						
		式	1		9,866,513	
コンクリート堰堤本体工						
		式	1		93,589,773	
コンクリート	18-5-40(高炉B)					
		m3	0	31,378	0	
コンクリート	18-8-40(高炉B) コンクリートポンプ 打設					
		m3	2,127	38,245	81,347,115	
堤冠コンクリート	21-5-40(高炉B)					
		m3	0	36,073	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
堤冠コンクリート	21-8-40(高炉B) コンクリートポンプ 打設	m3	12	52,977	635,724	
止水板	CF 300×7	m	48	5,286	253,728	
型枠	一般型枠	式	0		0	
型枠	一般型枠	式	1		7,712,770	
型枠	化粧型枠 t=40mm	式	1		2,949,812	
足場		式	1		690,624	
垂直壁工		式	0		0	
コンクリート	18-5-40(高炉B)	m3	0	33,193	0	
型枠	一般型枠	式	0		0	
足場		式	0		0	
間詰工		式	1		3,961,020	
間詰コンクリート(本堰堤)	18-5-40(高炉B)	式	0		0	
間詰コンクリート (本堰堤)	18-8-40(高炉B) コンクリートポンプ 打設	式	1		3,336,380	
間詰コンクリート(垂直壁)	18-5-40(高炉B)	式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
型枠(本堰堤)	一般型枠					
		式	1		624,640	
型枠(垂直壁)	一般型枠					
		式	0		0	
水叩工						
		式	0		0	
コンクリート	18-5-40(高炉B)					
		m3	0	32,735	0	
目地板	瀝青繊維質目地板 t=10					
		m2	0	3,463	0	
コンクリート側壁工						
		式	0		0	
コンクリート	18-5-40(高炉B)					
		m3	0	30,792	0	
ペーラインコンクリート	18-5-40(高炉B)					
		式	0		0	
目地板	瀝青繊維質目地板 t=10					
		m2	0	3,463	0	
水抜パイプ	硬質ポリ塩化ビニル管 VP φ75 フィルター無					
		m	0	738.8	0	
吸出し防止材	天然繊維系 300×300 t=50mm					
		m2	0	3,683	0	
足掛金物	φ19 W=300 全樹脂巻					
		個	0	2,235	0	
鉄筋	SD345 D13 水平打継目					
		式	0		0	
型枠	一般型枠					
		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
型枠	化粧型枠 t=40mm					
		式	0		0	
裏込碎石	発生土(軟岩)					
		m3	0	4,371	0	
足場	安全ネット必要					
		式	0		0	
張コンクリート工						
		式	0		0	
基礎材	発生土(軟岩) t=200mm					
		m2	0	958.9	0	
コンクリート	18-8-40(高炉B) t=200mm					
		m2	0	8,299	0	
型枠	一般型枠					
		式	0		0	
目地板	瀝青繊維質目地板 t=10					
		m2	0	3,463	0	
コンクリート擁壁工						
		式	0		0	
基礎材	発生土(軟岩) t=200mm					
		m2	0	958.9	0	
重力式擁壁	18-8-40(高炉B) 平均高さ2.0m以下					
		m3	0	57,096	0	
間詰擁壁工						
		式	1		541,880	
かご枠	高さ50cm 幅80cm					
		m	46	11,780	541,880	
鋼製堰堤工						
		式	1		2,489,328	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
流木捕捉工		式	1		2,489,328	
鋼製枠(鋼管フレーム型・バットレス型)	バットレス型砂防堰堤 H=2.0m	t	3.9	602,583	2,350,073	
鉄筋	SD345 D16～25	t	0.25	169,238	42,309	
鉄筋	SD345 D29～32	t	0.01	170,214	1,702	
鉄筋	SD345 D35	t	0.12	172,264	20,671	
あと施工アンカー	M20×130	本	18	1,074	19,332	
あと施工アンカー	M16×100	本	12	789.3	9,471	
足場	安全ネット必要	式	1		45,770	
砂防堰堤付属物設置工		式	1		3,463,763	
排水装置工		式	1		50,326	
排水装置	SD345 D16～D25	t	0.21	204,374	42,918	
足場	安全ネット必要	式	1		7,408	
防止柵工		式	0		0	
立入防止柵	H=1.5m 柵延長4.0m 片開きくぐり門扉(羽根出付)	箇所	0	498,541	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
転落(横断)防止柵	H=1.1m・P種 支柱間3.0m プレキャストコンクリートブロック建込 ターググラウン(縦格子)	m	0	16,689	0	
金網・支柱(立入防止柵)	H=1.2m 支柱間2.0m 撤去・再設置	m	0	7,803	0	
門扉	H=1.2m W=1.03m 撤去・再設置	基	0	9,544	0	
階段工		式	1		3,413,437	
階段工	擬木階段	m	68	26,420	1,796,560	
柵工	擬木柵 柵高 0.9m 支柱間1.5m コンクリートブロック建込	m	69	23,433	1,616,877	
構造物撤去工		式	1		18,156,578	
構造物取壊し工		式	1		12,875,103	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	0	9,886	0	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工(超低騒音型)	m3	731	17,613	12,875,103	
運搬処理工		式	1		5,281,475	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	731	3,097	2,263,907	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	731	4,128	3,017,568	
仮設工		式	1		29,311,423	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
掘削工 (工事用道路)		m3	0		0	
掘削	土砂 片切掘削	式	0		0	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	0		0	
残土等処分	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	0		0	
掘削工 (工事用道路)		m3	180		1,589,706	
掘削	土砂 小規模	式	1		6,732	
掘削	土砂(不良土) 小規模	式	1		157,220	
掘削	腐葉土 小規模	式	1		44,920	
土砂等運搬	場内運搬 土砂 小規模	式	1		133,002	
掘削土砂選別	土砂 ふるい分け	式	1		483,660	
整地	土砂、軟岩 残土受入れ地での処理	式	1		17,682	
土砂等運搬	土砂混じり枝葉 小規模	式	1		217,230	
残土等処分	土砂混じり枝葉	式	1		529,260	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
盛土工 (工事用道路)		m3	0		0	
工事用道路盛土	土砂 2.5m未満	式	0		0	
工事用道路盛土	土砂 2.5m以上4.0m未満	式	0		0	
整地	残土受入れ地での処理	式	0		0	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	0		0	
盛土工 (工事用道路)		m3	140		1,090,248	
路床盛土(流用土)	土砂 2.5m未満	式	1		812,576	
路体盛土(流用土)	土砂 2.5m未満	式	1		35,850	
積込(ルース)	土砂 小規模(標準)	式	1		138,460	
土砂等運搬	場内運搬 土砂 小規模	式	1		103,362	
盛土工 (進入路)		m3	140		1,018,701	
路床盛土(流用土)	土砂 2.5m未満	式	1		303,200	
路床盛土(流用土)	土砂 2.5m以上4.0m未満	式	1		48,762	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路体盛土(流用土)	土砂 2.5m未満	式	1		119,500	
路体盛土(流用土)	土砂 2.5m以上4.0m未満	式	1		15,478	
積込(ルース)	土砂 小規模(標準)	式	1		158,240	
土砂等運搬	場内運搬 土砂(採取土) 小規模	式	1		51,681	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		321,840	
盛土工 (堰堤進入路)		m3	290		154,280	
路体盛土(流用土)	土砂 4.0m以上	式	1		64,206	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	式	1		90,074	
法面整形工 (工事用道路)		式	1		345,024	
法面整形(切土部)	現場制約有 レイ質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	220	1,524	335,280	
法面整形(盛土部)	法面締固め有 現場制約有	m2	7	1,392	9,744	
植生工 (工事用道路)		式	1		710,514	
植生シート	250m2未満	m2	7	2,362	16,534	
植生マット	250m2未満	m2	140	4,957	693,980	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
斜面対策工 (工事用道路)		式	1		4,769,160	
モルタル吹付	高炉セメント 厚10cm	m2	85	12,408	1,054,680	
鉄筋挿入	SD345 D25 L=4.5m/本 削孔径φ90 削孔長L=4.3m/本	本	36	84,380	3,037,680	
足場工(鉄筋挿入)	設置・撤去	式	1		676,800	
重力式擁壁工 (工事用道路)		式	1		128,948	
1号重力式擁壁	18-8-40(高炉B) 平均高さ1.0m以下	m	2	32,237	64,474	
2号重力式擁壁	18-8-40(高炉B) 平均高さ1.0m以下	m	2	32,237	64,474	
排水構造物工(工事用道路)		式	1		2,002,938	
プレキャストU型側溝	再利用 撤去・据付 鉄筋コンクリートU型1種 300B 基礎あり 張コンクリート t=10cm	m	6	11,536	69,216	
プレキャストU型側溝	再利用 撤去・据付 鉄筋コンクリートU型1種 300B 基礎あり	m	3	9,137	27,411	
排水管	高密度ポリエチレン管 φ250mm シングル構造 有孔管	m	94	4,449	418,206	
排水管	支給品 高密度ポリエチレン管 φ300mm ダブル構造	m	16	261.6	4,185	
排水管	高密度ポリエチレン管 φ600mm ダブル構造	m	20	22,543	450,860	
排水管	高密度ポリエチレン管 φ600mm ダブル構造 小型土のう	m	20	51,653	1,033,060	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事用道路工 (工事用道路)		式	1		8,670,466	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm	m2	796	400.8	319,036	
下層路盤(路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 50mm	m2	71	327	23,217	
表層(車道・路肩部)	すり付部 再生細粒度アスファルト混合物(13)(平均)舗装厚 50mm 1.4m以下	m2	12	2,473	29,676	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	845	1,555	1,313,975	
表層(路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) 路肩部 舗装厚 50mm 人力施工	m2	32	2,450	78,400	
コンクリート舗装	18-8-40(高炉B) 舗装厚 15cm	m2	11	7,987	87,857	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 t=50mm	m2	80	543.5	43,480	
コンクリート構造物取壊し	既設コンクリート水路 機械施工(小規模 超低騒音型)	m3	1	18,691	18,691	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物(練石積) 機械施工(小規模 超低騒音型)	m3	48	50,556	2,426,688	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工(小規模 超低騒音型)	m3	3	18,691	56,073	
金網・支柱(立入防止柵)	撤去 柵高1.2m 支柱間隔2.0m	m	34	8,853	301,002	
門扉	撤去 片開き 柵高1.2m	基	1	12,624	12,624	
仮橋上部	架設 H250	t	2.6	85,263	221,683	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮橋上部	撤去 H250	t	2.6	29,110	75,686	
覆工板設置・撤去	2000～3000×1000×200	m2	0	19,002	0	
覆工板設置	3000×1000×200	m2	48	11,595	556,560	
覆工板撤去	3000×1000×200	m2	48	414.9	19,915	
土のう	大型土のう製作・設置 耐候性 長期仮設対応型	袋	0	7,438	0	
土のう	大型土のう製作・設置 耐候性 長期仮設対応型	袋	158	7,468	1,179,944	
積込(ルース)	土砂 小規模(標準)	式	1		148,350	
土砂等運搬	場内運搬 土砂(採取土) 小規模	式	1		110,745	
土のう	大型土のう撤去	袋	0	660.6	0	
袋詰玉石	製作・設置 2t用 割栗石50-150mm	袋	0	16,748	0	
袋詰玉石	撤去 2t用	袋	0	3,117	0	
間詰め砂	砂 洗い 荒目	m3	0	9,544	0	
吸出し防止シート	設置 t=10mm (イ)	m2	350	947.2	331,520	
敷鉄板	設置 22×914×1829	m2	3	3,440	10,320	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
敷鉄板	設置 22×1524×3048					
		m2	218	3,201	697,818	
敷鉄板	撤去 22×914×1829					
		m2	3	186.7	560	
敷鉄板	撤去 22×1524×3048					
		m2	218	186.5	40,657	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)					
		m3	4	2,746	10,984	
殻運搬	コンクリート(無筋)					
		m3	22	3,110	68,420	
殻運搬	コンクリート殻(二次製品)					
		m3	1	3,740	3,740	
殻運搬	その他がれき(石)					
		m3	21	2,357	49,497	
殻処分	アスファルト殻(掘削)					
		m3	4	3,669	14,676	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	22	4,146	91,212	
殻処分	コンクリート殻(二次製品)					
		m3	1	6,370	6,370	
殻処分	その他がれき(石)					
		m3	21	15,290	321,090	
仮設歩道工(歩道改築)						
		式	0		0	
歩車道境界ブロック	B、C種 180/190×100×600(片面R)					
		m	0	6,960	0	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシャーラン RC-40 仕上がり厚100mm					
		m2	0	727.7	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(歩道部)	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚30mm 1.4m以上	m2	0	1,186	0	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシャーラン RC-40 仕上がり厚200mm	m2	0	895.4	0	
基層(歩道部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm 1.4m以上	m2	0	1,630	0	
中間層(歩道部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm 1.4m以上	m2	0	1,482	0	
表層(歩道部)	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚50mm 1.4m以上	m2	0	1,519	0	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	0	9,886	0	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚3cm	m2	0	543.5	0	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	0	3,097	0	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	0	2,746	0	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	0	4,128	0	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	0	3,669	0	
仮設歩道工(歩道復旧)		式	0		0	
地先境界ブロック	A種 120×120×600	m	0	5,971	0	
歩車道境界ブロック	B種 180/205×250×600	m	0	7,872	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(歩道部)	再生クラッシャーラン RC-40 仕上がり厚100mm	m2	0	727.7	0	
表層(歩道部)	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚30mm 1.4m以上	m2	0	1,186	0	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	0	9,886	0	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚15cm以下	m2	0	543.5	0	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	0	3,097	0	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	0	2,746	0	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	0	4,128	0	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	0	3,669	0	
仮橋工(A)		式	0		0	
仮橋コンクリート基礎	18-8-40(高炉B)	箇所	0	87,195	0	
仮橋上部	架設 H300	t	0	106,774	0	
仮橋上部	撤去 H300	t	0	17,236	0	
敷鉄板	25×1524×3048 設置・撤去	m2	0	9,370	0	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	0	9,886	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	0	3,097	0	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	0	4,128	0	
仮橋工(B)		式	0		0	
土のう	大型土のう製作・設置 耐候性 長期仮設対応型	袋	0	7,290	0	
土のう	大型土のう撤去	袋	0	660.6	0	
土のう積	仕拵・積立 耐候性 長期仮設対応型	m2	0	12,853	0	
土のう積	撤去	m2	0	4,432	0	
仮橋上部	架設 H350	t	0	108,140	0	
仮橋上部	撤去 H350	t	0	7,643	0	
覆工板設置・撤去〔仮橋・仮栈橋〕	3000×1000×200	m2	0	19,266	0	
作業土工 (暗渠排水管)		式	0		0	
仮水路工 (暗渠排水管)		式	0		0	
暗渠排水管	高密度ポリエチレン管 φ300mm シングル構造	m	0	4,925	0	
プレキャスト集水桝	500×500×500	箇所	0	60,551	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	0	9,886	0	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	0	3,097	0	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	0	4,128	0	
仮水路工 (転流管)		式	1		281,679	
転流管	支給品 高密度ポリエチレン管 φ300mm ダブル構造	式	1		53,004	
土砂土のう締切	設置・撤去 小口並べ	式	1		228,675	
防塵柵・防音対策工		式	1		3,622,192	
防塵柵対策工	設置 柵高H1.8m 支柱間隔2.0m	式	1		756,392	
防音対策工	設置 手摺先行型枠組足場 防音シート両面張り 安全ネット必要	式	1		2,513,894	
防音対策工	撤去 手摺先行型枠組足場 防音シート両面張り 安全ネット必要	式	1		351,906	
作業ヤード整備工		式	1		96,585	
盛土(流用土)	土砂 4.0m以上	式	1		49,590	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	式	1		46,995	
運搬工		式	1		35,622	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
支給品運搬	高密度ポリエチレン管 φ300mm ダブル構造	式	0		0	
支給品運搬	高密度ポリエチレン管、単管パイプ等	式	1		14,614	
現場発生品運搬	高密度ポリエチレン管 φ300mm シングル・ダブル構造	式	0		0	
現場発生品運搬	高密度ポリエチレン管、単管パイプ、シート等	式	1		21,008	
交通管理工		式	1		4,795,360	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		4,795,360	
直接工事費		式	1		180,500,745	
共通仮設費		式	1		55,060,918	
共通仮設費		式	1		42,699,289	
運搬費		式	1		614,617	
仮設材運搬費	覆工板、H形鋼、敷鉄板	式	0		0	
仮設材運搬費	覆工板、H形鋼、敷鉄板	式	1		614,617	
準備費		式	1		29,787,922	
伐木・伐竹工	機械施工等による伐木・伐竹	式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
伐木・伐竹工	機械施工等による伐木・伐竹	式	1		20,241,588	
除根(伐木・伐竹)整地工	機械施工等による除根(伐木・伐竹)整地	式	0		0	
除根(伐木・伐竹)整地工	機械施工等による除根(伐木・伐竹)整地	式	1		1,036,410	
伐木・伐竹積込	竹、根(伐木・伐竹)機械積込	式	0		0	
伐木・伐竹積込	竹、根(伐木・伐竹)機械積込	式	1		3,029,367	
伐木・伐竹運搬処分費	根(伐木)	式	0		0	
伐木・伐竹運搬処分費	根(伐木)	式	1		5,184,984	
伐木・伐竹運搬処分費	竹	式	0		0	
伐木・伐竹運搬処分費	竹	式	1		192,697	
伐木・伐竹運搬処分費	根(竹)	式	0		0	
伐木・伐竹運搬処分費	根(竹)	式	1		102,876	
役務費		式	1		786,078	
借地料		式	1		786,078	
技術管理費		式	1		8,445,749	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
施工調査費	風致申請費					
		式	1		1,150,174	
施工調査費	立木調査費					
		式	1		1,189,497	
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)						
		式	1		5,109,512	
3次元出来形管理等の施工管理費用						
		式	1		996,566	
営繕費						
		式	1		1,569,217	
快適トイレ	男子用、女子用					
		式	1		1,569,217	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,495,706	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		12,361,629	
純工事費						
		式	1		235,561,663	
現場管理費						
		式	1		50,124,779	
工事原価						
		式	1		285,686,442	
一般管理費等						
		式	1		40,213,558	
工事価格						
		式	1		325,900,000	
消費税相当額						
		式	1		32,590,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		358,490,000	